Nobilibus et prudentibus viris. .. Potestali. .. Capitaneo, an-
gianis, Consilio, et Comuni Civitatis tuderti. Johannes Alche-
rugzii robonis dei gratia regius (1) in urbe vicarius salutem
et sincere dilectionis affectum. laudabilis fame preconium quod
de domino francisco legum doctore concive vestro longe la-

(1) per Re Roberto di Napoli.
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teque diffunditur, et laudabilibus operibus predicatur electores
decretorum romani studij pariter et scolares fieri fecit una-
nimes ipsum pro presenti anno pro doctore ordinario in jure
civili unanimiter invocandum. Cumque propter aliqua que
emergerunt extranea sic tam tarde de dicta electione pro-
visum, et de presentia ipsius domini francisci indigeamus
ad presens nobilitatem et dilectionem vestram tam pro parte
nostra quam populi romani requirimus et rogamus actente,
quatenus nostri amoris intuitu velitis dicto domino Francisco
sic complaceat subaudere quod dictam nostram electionem post
positis quibuscumque negotiis debeat acceplare, el quam ce-
leriter, quia tempus studij est, ad Urbem dirigere gressus
suos. de debito et consueto salario aliisque muneribus con-
suetis faciemus integraliter satis fiert. :

Gualtarellus Pennagze unus ex consiliariis surgens in
dicto consilio ad arengheriam super VI proposita de licteris
comunis et populi romani dixit et consuluit quod dominus po-
testas in presenti consilio faciat corporaliter comparere do-
minum franciscum Rainalduccij, et per ipsum rogetur quod
sibi placeat acceptare dictam electionem factam de eo, et ad
Civitatem Urbis accedere ad legendum gratia et amore dicti
comunis.

In reformatione dicti consilii facto et misso partito per
dictum dominum potestatem de sedendo ad levandum super V1
proposita de licteris Comunis Urbis placuit toli consilio et
ita obtentum et reformatum fuit ut supra consuluit dominus
Gualtarellus.
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Scriptores Rerum Langobardicarum et Italicarum Saec. VI-
IX. Edidit Societas aperiendis fontibus Rerum Germa-
nicarum medii aevi. Hanoverae impensis Bibliopolis Ha-
hwiawi MDCCCLXXVIIL.

Importante e aspettato da tutti gli eruditi, e pitt specialmente dagli
studiosi della storia, giunge questo volume, che ¢ da porre tra i me-
glio riusciti della grande raccolta. I il secondo pubblicato dopo il
riordinamento della Societd dei Monwmenta Germaniae avvenuto
nel 1874, e mostra quanto profittevoli sono e saranno in avvenire i
nuovi statuti della Societa.